

Menighetsråd 26.08.24

Tanum og Kjose menighetsråd 2024, agenda og referat

Møtested: Kjose
Tidsramme: kl 1800 til kl 2030
Saksliste nr: 5/24
[Årsplan 2024](#)

Innkalte:

Jørn Holme, Marte Johnsen, Anne Marie Larsen, Tove Moland, Louise Hetty Einarson, Berit Moe, Odd Bjørneby, Tore Hummelvoll og Marit Kobra

Forfall:

Jørn Holme

Åpning og enkel bevertning ved Marit/Tove

Saksnr	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 32/24	Godkjenninger	Godkjenning av: <ul style="list-style-type: none">utsendt innkalling og saksliste datert 26. august 24referat datert 27. mai 24	Innkalling, saksliste og referat - godkjent.
Sak 33/24	Info. saker og oppsummering etter sommeren	<ul style="list-style-type: none">Orientering om kateketstilling i Bentes permisjon<ul style="list-style-type: none">½ års permisjon, Tore vil ivareta konfirmantarbeidet, aktiviteter på tunheim er fulgt opp av menighet/Tunheim, juleverksted må MR finne en løsning på. Louise tar ansvar fra MR og skaffer folk som kan hjelpe til med dette.babysang i Berg- opprettholdesGudstjenester<ul style="list-style-type: none">Godt besøk og fine gudstjenester i begge kirkerÅpen krk<ul style="list-style-type: none">Som i fjor, en god opplevelse, stor variasjon i lengden på	Til info. Til info. Til info.

		<p>besøk/samtaler, men svært gode tilbakemeldinger fra de som kommer. Tiltaket søkes videreført til neste år.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orgelkonsert <ul style="list-style-type: none"> • Godt arrangement • Annet - Halle Mølle <ul style="list-style-type: none"> • er ikke en del av vår gudstjenesteforordning pr i dag. 	<p>Til info.</p> <p>Til info.</p>
Sak 34/24	Status fra utvalgene	<p>Diakoni:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Åpen kirke med deltakelse fra 4 til 17 pr gang • Allehelgensøndag blir det også åpen kirke i etterkant av gudstjenesten frem til ca kl 18. • Planlegger en gospelmesse (kirkeglede og gospel). Fra uke 42 blir det øvelser i kirka og 17. november blir det gospelmesse i Tanum krk. • Temakveld sorg blir gjennomført 31. oktober. • Eldrelunsj/julelunsj 7. desember for begge menigheter. Anne Marie og Berit koordinerer. • Utvalget jobber også med en plan for diakoni. <p>Kirkelig undervisning og læring:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innspill fra barne og ungdomsarbeidet på Tunheim. • Utvalget jobber videre med alternativer for temakvelder/bibelgrupper/input/samtaler/ annet som kan etableres i fellesskap i begge menigheter. <p>Gudstjeneste og kultur:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ikke avholdt møte etter sommeren. 	Til orientering
Sak 35/24	Konfirmantplan for 2024/25	<p>MR skal aktivt vedta planen og den blir ettersendt ila uka.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tore presenterte planen og redegjorde for aktivitetene/undervisningen gjennom året 	Godkjent

Sak 36/24	Status økonomi og orientering etter møte med økonomisjef hos KV	<ul style="list-style-type: none"> • Kort status • Til drøfting og beslutning <ul style="list-style-type: none"> • Gudstjeneste og kulturutvalget bevilges kr 10.000,- • Kasserer i Tanum 	<p>Kort orientering</p> <p>Kr 10 000 bevilges fra disp. fond til Gudstjeneste og kulturutvalget</p> <p>Berit ber seg fritatt fra dette ifm valget i oktober. Vi søker etter alternativ løsning. Marit og Marte følger opp dette?</p>
Sak 37/24	Givertjenesten	<p>En felles innsats for å øke antall givere?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tore tar det med i redaksjonsmøte med Såmannen, i tillegg tar det inn i diverse sammenhenger hvor dette er mulig. 	Til drøfting og info.
Sak 38/24	Vedr. arbeidet i Kjose	<p>Til drøfting og vurdering: Vi formaliserer et eget utvalg for Kjose.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utvalget vurderer egne tiltak eller forslag fra andre som gjelder Kjose og at de rapporterer til MR. Som eksempler gjelder det bruk av kulturmidler som Tove søkte Larvikbanken om og forslag om at Gospelino legger en øvelse til Kjose kirke (mandag 23.sept). • Tove, Anne Marie og Marte utgjør utvalget. Marte leder utvalget. 	Utvalget etableres omgående og inngår i rapporteringen fra de øvrige utvalgene vi har etablert.
Sak 39/24	Samling med ansatte, klokkere, kirkeverter og MR	<p>Det planlegges ila høsten? Vi må vurdere om dette skal være felles for begge menigheter eller to arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> • dato/er 	AU planlegger dette videre.
Sak 40/24	Eventuelt Fra kirkevergen	<p>E-post fra kirkevergen med info om befaring med Riksantikvaren i Tanum kirke 4. september kl. 11.00. Bl.a. skal følgende vurderes:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Isolering av 2. etg. i klokketårnet (belgen til orgelet er plassert der) • Maling av panel i 1. etg. i klokketårnet • Restaurering av inngangsdør sakristi • Erstatningsklokke for middelalderklokken • Kantor ønsker å fjerne teppe i midtgangen for å bedre akustikk for orgelet 	<p>Tore og eventuelt Jan Ivar deltar under befaringen.</p> <p>MR blir oppdatert i neste møte.</p>

		<p>Etter en vurdering i MR ble vi enige om at vi gjerne ville være tilstede under denne befaringen og følgende e-post ble sendt kirkevergen:</p> <p>“Hei og takk for informasjonen og godt å se at det er prosess på disse tiltakene. Vi anser de også så sentrale for kirke- og menighetslivet på Tanum og MR bør kobles på når det er befaringer som det du her beskriver. Tore Hummelvoll og mulig også Jan Ivar Eikeland vil være tilstede under befaringen.</p> <p>Dette til din orientering og så holder vi kontakten på dette videre!</p> <p>Vennlig hilsen Marit”</p>	
	Huskeliste for kommende møter		
	Takk for i dag!		